BIURO FINANSOW

KOMENDY GEOWNEJ POLICJT
02-542 Warszawa tel. 60-116-08 fax, 60-126-94
ul. Domaniewska 36/38

Fz - M3 1o Warszawa £9..06.2010 .

Do Wykonawcdéw ubiegajacych sie o
udzielenie zamowienia publicznego

Uprzejmie informujg, Ze zgodnie z zapisami art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. - Prawo zamowien publicznych (Dz. U z 2007 r. Nr 233, poz. 1655
ze zm.) ponizej podaje tre$c pytan, kidre wplynety do Zamawiajgcego od uczestnikow
postepowania oraz udzielonych na nie odpowiedzi:

Pytanie nr 1 (dotyczy zalacznika 4a):

W zwigzku z tym, ze termin dostawy bezodrzutowych wyrzutnikbw oraz amunicji
uzalezniony jest od uzyskania przez producenta licencji eksportowej w oparciu o
wystawiony Certyfikat Ostatecznego Uzytkownika (End User Certificate) a takze od
diugiego okresu oczekiwania na wynik przetargu z powodu zastosowania aukcji
elektronicznej, zwracam sie z proSba do Zamawiajacego o zmiang zapisu §3 ust. 9
umowy, odno$nie terminu realizacji z:

" Wymagany koricowy termin wykonania umowy:

nie mniej niz 6 kpl. w terminie do dnia 15.10.2010 r.

- pozostata ilos¢é w terminie do dnia 15.11.2010 .

na:

"Wymagany koncowy termin wykonania umowy:

- termin dostawy 19 kpl. bezodrzutowych wyrzutnikéw. do 16 tygodni od dnia
podpisania umowy"?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia.

Pytanie nr 2 (dotyczy zalacznika 4a)

Czy Zamawiajacy zgodzi sie¢ na zmiane zapisu w §6 ust. 1 pkt. 2 umowy z:

"W przypadku niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy, Wykonawca
zobowigzuje sie zaptaci¢ Zamawiajacemu nastepujgce kary umowne:

(...)

2) 0,2% wartosci brutto nie dostarczonego przedmiotu umowy w terminie okreslonym
w §3 ust. 9, za kazdy rozpoczety dzien Zwioki, nie wiecej jednak nit 20% jego warto$ci
brutto.

na:

"W przypadku niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy, Wykonawca
zobowigzuje sie zaptaci¢ Zamawiajacemu nastepujgce kary umowne:

(..)

2) 0,1% wartosci brutto nie dostarczonego przedmiotu umowy w terminie okreslonym
w §3 ust. 9, za kazdy rozpoczety dzien zwloki, nie wiecej jednak niz 20% jego wartosci
brutto. "?
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Odpowiedz:
Zamawiajgcey podirzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia.

Pytanie nr 3 (dotyczy zalacznika 4b)

Czy Zamawiajgcy dopusci . przenosne zrédio pradu stalego — zapalarke elektryczng
posiadajgcg numer NSN 1375.21-809-651317

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza dostarczenie zapalarki elektrycznej spetniajace] wymagania

okreslone w zatgczniku nr 4b do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia.

Pytanie nr 4 (dotyczy zalacznika 4b)

Bardzo prosze o wyjasnienie czy Zamawiajgcy nie wpisat omylkowo minimalnych
wymagan techniczno - eksploatacyjnych dotyczacych przenosnego  zrédla  pradu
statego - zapalarki elektryczne;j tj..

1) Napiecie wej$ciowe 3V

2) Minimalne napigcie wyjéciowe 550 V

3} Maksymalne napiecie wyjsciowe 1000 V

zamiast:

1) Napigcie wejsciowe 3V

2) Minimalne napiecie wyj$ciowe 55 V

3) Maksymalne napiecie wyjéciowe 100 V?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji odnosénie powyzszego zapisu.

Pytanie nr 5 (dotyczy zalacznika 4b)

Czy Zamawiajgcy dopusci przeno$ne zrodio pradu statego - zapalarke elektryczna
posiadajaca zdolnoé¢ do odpalenia zapalnikéw elektrycznych o pradzie bezpiecznym
0,45A w szeregowej sieci wybuchowej 10 szt. zapalnikéw za posrednictwem
magistrali o diugosci 200 m zbudowanej z dwoch odcinkéw po 100m - kazdy na
oddzielnym bebnie?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza przenosne zrodio pradu statego - zapalarke elektryczng

posiadajacqg zdoino$¢ do odpalenia zapalnikéw elektrycznych o pradzie bezpiecznym
0.45A w szeregowe] sieci wybuchowej 10 szt zapalnikéw za posrednictwem
magistrali o dtugoéci 200 m zbudowanej z dwéch odcinkéw po 100m - kazdy na
oddzielnym bebnie.

Pytanie nr 6 (dotyczy zatacznika 4b)

Czy w zwigzku z przediuzonym okresem oczekiwania na wynik przetargu z powodu
zastosowania aukcji elektronicznej zwracam sig z proébg do Zamawiajacego
0 zmiang zapisu §3 ust. @ umowy, odno$nie terminu realizacji z;

~Wymagany koncowy termin wykonania" umowy do dnia 10.08.2010 .

na:

"Wymagany korcowy termin wykonania umowy - do 16 tygodni od momentu
podpisania umowy"?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podirzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkow Zaméwienia.
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Pytanie nr 7 {dotyczy zalacznika 4b)

Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na zmiane zapisu w §8 ust. 1 pkt. 2 umowy z:

" W. Przypadku niewykonania [lub nienalezytego wykonania umowy Wykonawca
zobowigzuje Sie zaptaci¢ Zamawiajacemu nastegpujace kary umowne:

()

2) 0,2% wartosci brutto nie dostarczonego przedmiotu umowy w terminie okre$lonym
w §3 ust. 9, za kazdy rozpoczety dzien zwioki, nie wiecej jednak niz 20% jego
wartosci brutto. It

na:

" W przypadku niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy, Wykonawca
zobowigzuje sig, zaplaci¢ Zamawiajgcemu nastepujace kary umowno:

(...)

2) 0,1% wartosci brutto nie dostarczonego przedmiotu umowy w terminie

okreslonym w §3 ust. 9, za kazdy rozpoczety dzier zwloki, nie wiecej jednak niz

20% jego wartosci brutto. “?

Qdpowiedz:
Zamawiajgcy podirzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia.

Pytanie nr 8 (dotyczy zalacznika 4b)

Czy Zamawiajgcy dopuszcza dostawe zapalarek o napigciu wejsciowym 4,8 V przy
zasilaniu akumulatorowym i 8 V przy zasilaniu bateriami (pkt 11.1)?

Odpowiedz:
Zgodnie z zalgcznikiem nr 4b pkt Il , Minimalne wymagania techniczno

— eksploatacyjne” ppkt 6 urzadzenie musi by¢ zasilane indukcyjnie. Zamawiajacy nie
dopuszcza zasilania bateryjnego i akumulatorowego zapalarki.

Pytanie nr 9 {(dotyczy zalacznika 4b)
Czy Zamawiajgcy dopuszcza dostawe zapalarek o minimalnym napieciu wyjéciowym
540V (pkt 11.2)?

Odpowiedz:
W zwigzku z modyfikacjg zapiséw Specyfikacji Istothych Warunkéw Zaméwienia

Zamawiajacy dopuszcza dostawe zapalarek o minimalnym napieciu wyjsciowym 540V.

Pytanie nr 10 {(dotyczy zatacznika 4b)
Czy Zamawiajgcy dopuszcza dostawe zapalarek, ktérych producent w karcie
katalogowej nie podaje maksymalnego napiecia wyjsciowego (pkt 11.3)?

Odpowiedz:
Zgodnie z Rozdzialem VII ,Informacje o oéwiadczeniach lub dokumentach, jakie maja

dostarczy¢ Wykonawcy” pkt Hl ppkt 3.2 Zamawiajacy wymaga opisu oferowanego
przedmiotu zamoéwienia potwierdzajgcego  spetnienie  wszystkich wymagan
Zamawiajgcego okresionych w zatgczniku nr 4a i 4b do SIWZ.

Pytanie nr 11 (dotyczy zalacznika 4b)

Czy Zamawiajacy dopuszcza dostawe zapalarek, ktérych producent w karcie
katalogowej podaje czas osiagnigcia przez zapalarke petnej gotowo$ci wybuchowej
185s. W rzeczywistoéci wskaznik sygnalizacji osiggnigcia gotowos$ci wybuchowe;]
zapalarki zapala sig po uptywie 11 s przy zasilaniu 4,8 V, a przy zasilaniu bateryjnym
BV czas ten jest jeszcze krotszy (pkt 11.4)?
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Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkow zamdwienia.

Na podstawie art. 38 ust. 4 Zamawiajacy dokonuje modyfikacji tresci Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zaméwienia w zakresie zalgcznika 4a oraz 4b i otrzymuje nowe
brzmienie:

1) Odnosnie zatacznika nr 4a
»/. Na amunicje do wyrzutnika musi sktadaé sie:

1) Naboje miotajgce inicjowane elektrycznie /konstrukcyjne zabezpieczone
przed dostepem wilgoci/ - 150 szt.,

2) Pociski stalowe, drewniane (z twardego drewna) — po 75 szt.

3) Materialy eksploatacyjne umozliwiajace oddanie 150 strzatow.

2) Qdno$nie zatacznika nr 4b
»II. Minimaine wymagania techniczno-eksploatacyjne
1. Napigcie wejsciowe 3 V (dotyczy maksymalnego napiecia podczas sprawdzania
przewodnosci cbwodu elektrycznego zapalnika ERG przy pradzie bezpiecznym)
2. Minimalne napiecie wyjsciowe: 55V,
3. Maksymalne napiecie wyjsciowe: 1000V".

Powyzsze odpowiedzi oraz modyfikacja s3 wigzace dla stron postepowania.

Jarostaow WYZIOWSKI
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